



STAROSTWO POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO
WYDZIAŁ INWESTYCJI, ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ADMINISTRACJI

ul. Poznańska 129/133, 05-850 Ożarów Mazowiecki tel./fax 22 733-72-12
www.pwz.pl e-mail: zamowienia.publiczne@pwz.pl

Ożarów Mazowiecki, dnia 11 lutego 2020 r.

IZA.272.1.1.2020

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Roboty budowlane polegające na budowie budynku hospicjum z infrastrukturą techniczną i układem drogowym - etap I wraz z prawem opcji”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie ww. zamówienia wpłynęły pytania.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający niniejszym przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

W opisie przedmiotu zamówienia jako załączniki napisane jest:

Załącznik nr 2 - Projekt wykonawczy TOM I (architektura, konstrukcji, technologia kuchni).

Jednocześnie podana jest informacja, że zamówienie NIE obejmuje zakupu mebli.

Brak też w przedmiarach wyposażenia kuchni.

Wykaz mebli ujęty jest w technologii medycznej.

Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie kuchni nie wchodzi w zakres przetargu.

Odpowiedź 1:

Potwierdzamy, że wyposażenie kuchni nie wchodzi w zakres przetargu.

Pytanie 2:

Brak rysunku (poza częściowym zaznaczeniem linii ogrodzenia w pt. dróg) ogrodzenia, dokładnego jego przebiegu, lokalizacji bram i furtek, usytuowania istniejącego ogrodzenia, ogrodzenie na rys. nagle się kończy.

Czy teren będący w granicy opracowanie L,Ł, M.....X też ma być ogrodzony?

Prosimy o czytelny rysunek przebiegu ogrodzenia do wykonania, demontażu tak aby można było sprawdzić przedmiar.

Odpowiedź 2:

W dniu 11.02.2020 r. wprowadzono zmiany do SIWZ zgodnie z którymi zaktualizowano projekt zagospodarowania terenu. W zmienionym PZT zaznaczono ogrodzenie do likwidacji oraz zaznaczono ogrodzenie do wykonania wraz z bramami wjazdowymi i furtkami. Dodatkowo zaktualizowano szerokość chodnika na 2,5m wzdłuż ulicy Północnej na długości opracowania A-Z.

Pytanie 3:

Brak opisu do pt. zieleni.

Jaki rodzaj drzew, ich wielkość. Jakie nasadzenia -brak specyfikacji-rodzaj, jakie sadzonki?

Prosimy o uszczegółowienie.

Odpowiedź 3:

Wycenę nasadzeń należy wykonać zgodnie z projektem wykonawczym zieleni w ilości określonej w przedmiarach (np. średnie - Rhododendron, Hortensja, Azalia, Tawuła, wysokie - Świerk Conica).

STAROSTA
[Podpis]
Jan Jędruski